TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM                     ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN HIỆP ĐỨC

     ***

           Số: 451-CV/HĐTN

Hiệp Đức, ngày 13 tháng 7 năm 2017
       “V/v tham gia hưởng ứng Cuộc thi
    Sáng tác ảnh về môi trường năm 2017”
Kính gửi: Các cơ sở Đoàn.

Thực hiện Công văn số 1919 -CV/TĐTN-TNNT-CN&ĐT ngày 7/7/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Quảng Nam về việc tham gia hưởng ứng Cuộc thi Sáng tác ảnh về môi trường năm 2017; Ban Thường vu Huyện đoàn đề nghị Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc tiến hành tuyên truyền, vận động đoàn viên, thanh niên gửi tác phẩm tham gia hưởng ứng cuộc thi. Tác phẩm dự thi được gửi về địa chỉ email ongkinhmoitruong@gmail.com từ nay đến hết ngày 20/10/2017. Kế hoạch và thể lệ cuộc thi được đăng tải trên website: www.vea.gov.vn hoặc www.vapa.org.vn.

Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.

       TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
Nơi nhận:

PHÓ BÍ THƯ
- Như trên;

- Lưu VP.
                                                           (Đã ký)

      Nguyễn Công Thành